ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3 декабря 2019 г.  №  1580

МОСКВА

О внесении изменений в постановление Правительства

Российской Федерации от 28 августа 2015 г. № 899

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в постановление Правительства Российской Федерации от 28 августа

2015 г. № 899 "О создании территории опережающего социально-

экономического развития "Камчатка" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2015, № 36, ст. 5039; 2017, № 2, ст. 334; № 52,

ст. 8159; 2018, № 48, ст. 7413).

 Председатель Правительства

 Российской Федерации Д.Медведев

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 3 декабря 2019 г.  №  1580

И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в постановление Правительства

Российской Федерации от 28 августа 2015 г. № 899

1. Пункты 1 и 2 изложить в следующей редакции:

"1. Создать территорию опережающего социально-экономического

развития "Камчатка" на территориях муниципальных образований

Елизовское городское поселение Елизовского муниципального района,

Паратунское сельское поселение Елизовского муниципального района,

Раздольненское сельское поселение Елизовского муниципального района,

Николаевское сельское поселение Елизовского муниципального района,

Новоавачинское сельское поселение Елизовского муниципального района,

Быстринский муниципальный район, Елизовский муниципальный район,

Карагинский муниципальный район, Олюторский муниципальный район,

Пенжинский муниципальный район, Соболевский муниципальный район,

Тигильский муниципальный район, Усть-Большерецкий муниципальный

район, Усть-Камчатский муниципальный район и Петропавловск-

Камчатский городской округ Камчатского края.

2. Установить, что местоположение границ территории

опережающего социально-экономического развития "Камчатка"

определяется:

в части суши - по границам кадастровых кварталов с номерами и

земельных участков с кадастровыми номерами по перечню согласно

приложению № 1, а также по прямым линиям, соединяющим по порядку

точки с координатами согласно приложению № 1
1
 (в местной системе

координат);

в части акватории водных объектов - по береговой линии бухты

Бечевинская и по прямым линиям, соединяющим по порядку точки

2

с координатами согласно приложению № 1
2
 (в местной системе

координат).".

2. Приложение № 1 к указанному постановлению дополнить

пунктами 92 и 93 следующего содержания:

"92. 41:05:0101010:4238

93. 41:05:0101010:4239".

3. Дополнить приложением № 1
2
 следующего содержания:

"ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
2

к постановлению Правительства

Российской Федерации

от 28 августа 2015 г. № 899

КООРДИНАТЫ ТОЧЕК

Номер

точки
Координата X Координата Y

Участок № 1

1. 581 489,31 1 485 269,69

2. 575 193,48 1 483 859,42

3. 570 310,05 1 480 371,89

4. 576 113,99 1 472 022,5

5. 583 992,86 1 477 581,8

6. 582 577,72 1 481 725,41

7. 583 393,9 1 483 504,19".

____________